подъездах жилых домов на территории гг. Чебоксары и Новочебоксарск 

Извещение о проведении закупки было размещено: «17» марта 2020 г., № закупки 

32008996488 (на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  
3 397 284 (Три миллиона триста девяносто семь тысяч двести восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, с 

учетом НДС 

mailto:info@roseltorg.ru
http://zakupki.gov.ru/

В том числе НДС 20% в размере 566 214 (Пятьсот шестьдесят шесть тысяч двести четырнадцать) 

рублей 00 копеек, 

2 831 070 (Два миллиона восемьсот тридцать одна тысяча семьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС 

Комиссия рассмотрела первые части заявок в соответствии с требованиями и 

условиями, установленными в документации, и приняла решение: 

1. Допустить следующие Заявки Участников к основному этапу закупки: 

№ Перечень допускаемых Дата регистрации заявки